房屋租赁协议书
甲方(出租方)：姚士成
乙方(承租方)：天津市汉泰思服装有限公司
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国城市房地产管理法》等规定，为保障甲、乙双方的合法权益，经双方协商一致，签订本协议。
一. 甲方自愿将座落在天津市宝坻区马家店镇津围公路东侧（现潮阳工业区天元道正新轮胎院内)之办公楼第一层和西侧库房和其间的生活配套用房两间(共计占地面积950平方米)租给乙方作为乙方注册公司并进行生产经营活动使用。
二. 租赁期限为5年，自2021年6月1日起至2026年5月31日止。
三. 年租金总金额为￥110,000.00元，人民币壹拾壹万元。若乙方需甲方提供租金发票，则甲方有义务提供，但是开发票所需补缴的税费则由乙方承担。

四. 租金结算时间和方式：除另有协议,  原则上, 租金为一年一结。具体缴费时间为每个缴费周期的前15天付清。
五. 上述租金不包括电费、水费、取暖费，该部分费用由乙方按实际发生额支付。
六. 租赁期内，该房自然损耗的维修养护由甲方负责； 由于使用不当或装修造成损坏的维修由乙方负责；维修责任方因为维修或维修不当，给对方或他人造成损失的，由责任方按实际赔偿。
七. 在租赁期间甲方承担下列责任：
1. 保证该房屋的产权清楚，没有纠纷， 若发生与甲方有关的产权纠纷或其它债务，概由甲方负责清理； 给乙方造成损失的， 甲方负责赔偿；
2. 为了乙方财产安全，乙方不得将与本协议项下的租赁库房相邻的库房用作容易产生明火或者用于储藏易爆、易燃、易挥发等危险品的仓库。

3. 如乙方有要求，甲方有义务提供乙方在租赁的房屋进行公司注册所需的有关文件；比如变更本租赁合同的承租方名称， 提供房屋产权证或土地使用证，等等。
4. 甲方负责提供充足的电源和生活用水；甲方需提供独立的电表。
八. 在租赁期间乙方承担下列责任：
1. 必须按合同约定的使用用途使用该房屋， 如需改变用途，应征得甲方同意签订补充协议， 否则应当承担违约责任， 并可解除合同；

2. 如需对房屋进行改建、装修或增添设施， 应征得甲方书面同意； 对涉及到墙体、楼板、支撑立柱等承重构件的改动，增加房屋荷载，以及从事危及邻房或整体房屋安全的活动，必须经房屋安全鉴定单位鉴定、批准，维修给用油以防承担，乙方设计的装修方案应经甲方认可，未经甲方同意，乙方擅自装修的， 甲方有权要求恢复原状，并可解除合同；
3. 如将房屋转租，必须征得甲方同意，并签订转租合同； 未经甲方同意并签订转租合同，擅自转租， 甲方可追究乙方违约责任，并解除合同；

4. 因使用不当或乙方的其他原因造成房屋或设施损坏的，乙方负责赔偿或修复。
5. 乙方应在租赁期满时，将该房屋交还给甲方；如需继续承租，应在租赁期满前三个月提出续租，并重新签订租赁合同；如果乙方要求提前终止合同，乙方也需提前三个月提出。

6. 乙方在交还房屋时， 必须保证房屋设施完好无损；
7. 乙方应保持园区内整体卫生情况，严禁随意丢弃烟头、纸屑等垃圾，严禁随意倾倒脏水，不得向花圃吐痰、扔烟头、倒脏水；
九. 下列情形之一的，可提前解除本合同；

1. 因不可抗力的原因需提前解除的；

2. 经房屋安全鉴定单位鉴定为危险房屋不能继续使用的；

3.　双方如在本合同履行中发生争议，可向管理部门申请调解，调解不成，向宝坻去人民法院起诉；
十．本合同签订后立即生效，有效期10年。未尽事宜，由双方另行协商。本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙方：
联系电话　　　　　　　　　　　　　　　　　联系电话：022-29265515
日期：2021年5月20日　　　　　　　　　　日期：2021年5月20日